
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 

330 
158 
916 

24 
34 
20 

4 
116 
813 
225 

Nome 

LA MENDOLA GIOVANNI 

ZAPPACOSTA LORENZO 

BELLANTE EDOARDO 

BONIFACIO DI GIANDOMENICO 

TORELLI FILIPPO 

IEZZI DOMENICO 

TALUCCI EMANUELA 

GIANNINI FRANCESCO 

DI MARZIO RICCARDO 

LOMBARDI ALESSANDRO 

Classe 

MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 

Tempo Totale 

12:16.828 

12:35.833 

12:41.392 

13:03.208 

13:18.293 

13:26.095 

13:34.080 

13:58.887 

14:01.396 

14:05.137 

Diff 

19.005 
24.564 
46.380 

1:01.465 
1:09.267 
1:17.252 
1:42.059 
1:44.568 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:39.553 
1:42.840 
1:43.026 
1:45.233 
1:47.293 
1:48.813 
1:49.389 
1:53.626 
1:54.424 
2:14.977 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

19.005 

Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro 

1:39.553 

Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

330 - LA MENDOLA GIOVANNI 
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Registrato a: Ficr Chieti 

1^ PROVA TROFEO MOTOASI ABRUZZO MOLISE 

03 - 2^ MANCHE 

MINI 85 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:01:00 

Castel di Sangro (Aq) 0,000 km 

25/04/2019 14:40 


